ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA O

TOMADA DE PREÇOS N° 07.31.01/2
ATA DE RECEBIMENTO, E ABERTURA DOS ENVELOP

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E RECEBIMENTO ENVE
PROPOSTAS DE PREÇOS.

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de Agosto do ano de 20

•reuniões da Comissão de Licitação da Prefeitura Municip

Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo) Cascavel - Cea ', nomeada pela Portaria N2

do dia 06 de Março de 2020, composta pelos seguintes mbros: NILCIRLENE MELO

DE OLIVEIRA - Presidente, MARIA JOSELITA CRUZ e SILVIA RLA ARAÚJO - membros da

Comissão, para que fossem recebidos os envelopes contendo o Documentos de Habilitação

e as Propostas de Preços para a 07.31.01/2020-TP, do tip MENOR PREÇO GLOBAL,

tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRES ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DA LICENÇA DE USO E MANUTENÇÃO D UM SISTEMA DE GESTÃO

PÚBLICA MUNICIPAL COM MÓDULOS INTEGRADOS E OPERACIONALIZAÇÃO

TOTALMENTE WEB, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE IMP AÇÃO, CONFIGURAÇÃO,

CUSTOMIZAÇÃO E TREINAMENTO TÉCNICO OPERACION , MEDIANTE A EXECUÇÃO

DAS ATIVIDADES E DEMAIS CARACTERÍSTICAS E ESPECIFI AÇÕES TÉCNICAS PARA A

SECRETARIA DA FAZENDA DE CASCAVEL - CE. Oficializada abertura da sessão, a Sra.

Presidente solicitou a um membro da Comissão de Licitação, q procedesse a chamada das

empresas para o presente certame, onde foi constatado qu acudiram ao chamado as

seguintes Empresas com seus respectivos representantes: INUS INFORMÁTICA LTDA

inscrita no CNP' N° 35.408.525/0001-45; representada nest ato por seu Procurador, o

Sr. ALDYR DE OLIVEIRA LIMA FILHO inscrito no CPF N2  49 014.474-91 e INTERSOL

TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA inscrita no CNPJ N°

05.853.825/0001-06, representada neste ato por seu Procu dm; o Sr. RAFAEL LEANDRO

DE MENEZES MELO inscrito no CPF N2  001.803.133-12. Após o ecebimento dos envelopes

das licitantes presentes, ato continuo, a Sra. Presidente iniciou abertura dos envelopes de

habilitação das licitantes participantes do certame. Logo em se ida todos os documentos

foram rubricados pela Comissão Permanente de Licitação e pe os licitantes presentes. No

momento da rubrica aos documentos, o Representante da Licitante INTERSOL

TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, o Sr. RAF L LEANDRO DE MENEZES

MELO, observou e solicitou que constasse em ata, o seguinte: Se ndo ele, todo e quaisquer

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — eará 1 Cep: 62.850-000
14,-  Fone: -I- 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: li tacao@cascavel.ce.gov.briy1

rrl.J13? -.0 Ar? COA r2LII IAM?? ,111 1 ('f'V ..12 AL IVIA r1 '2 01

0-TP
"01" CONTENDO OS
PES "02" CONTENDO AS

O, às 09h1Omin, na sala de

1 de CASCAVEL, sito à Av.

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

tfocumentos emitidos pela web, tem que haver código de autenticação para averiguar sua

veracidade, e não tendo, tem que ser autenticado em cartório, nos itens referentes a esta observação,

estão o CNPJ- Cadastro de pessoa jurídica e o Comprovante de inscrição cadastral. A Sra. Presidente

deixa registrado que as observações feitas, serão averiguadas no inomento da análise, por esta

Comissão de Licitação, dos documentos de habilitação. Dando continuidade, a Sra. Presidente

anunciou a todos os presentes que a sessão estava suspensa e que o resultado da análise da

fase de Habilitação será divulgado posteriormente, após a análse da documentação. A Sra.

Presidente, verificando não haver nada mais a ser registrado, lavrou a presente ata que vai

assinada pela Sra. Presidente, pelos membros da Comissão Permanente de Licitação e pelos

ljcitantes presentes.

I 	 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

UNÇÃO NOME ASSINATURA

Pr esidente NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA ' 1„,,,„,,_ 	..,144=:. de  õ'tiztict  dik4

Membros
MARIA JOSELITA CRUZ

tÁ 	rvali 	‘

SILVIA CARLA ARAÚJO 5>PU0-1 334 	""mio

LICITANTE - RAZ ÃO SOCIAL ASS ATURA DO REPRESENTANTE

EMP ESA: TINUS INFORMÁTICA LTDA
PRO URADOR: ALDYR DE OLIVEIRA LIMA FILHO
CPF ° 491.014.474-91

/I'— 4̀----

EMP 	SA: 	INTERSOL 	TECNOLOGIA 	E 	SERVIÇOS
INFO 	TICA LTDA
Proli, dor: RAFAEL LEANDRO DE MENEZES MELO
CPF ? 001.803.133-12

DE .if

 L/iii A‘4/

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: +55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: licitacao0cascavel.ce.gov.br

rnanor —o 117 =Ora ,24ninnn9 'U 1 eir•U 	n4 111,11 ne4